5、 解锁时间安排

本次授予的限制性股票在公司满足相关解锁条件的情况下，按下述安排分批

解锁：

解锁安排 解锁时间 解锁比例

第一次解锁
自授予日起12个月后的首个交易日起至授予日起

24个月内的最后一个交易日当日止
30%

第二次解锁
自授予日起24个月后的首个交易日起至授予日起

36个月内的最后一个交易日当日止
30%

第三次解锁
自授予日起36个月后的首个交易日起至授予日起

48个月内的最后一个交易日当日止
40%

6、 激励对象名单及实际授予的限制性股票数量与前次公示情况一致性的

说明

公司于 2016 年 11 月 9 日第五届董事会第五次会议审议通过了《关于调整公

司限制性股票激励计划激励对象及授予数量的议案》，于2016年11月10日将《限

制 性 股 票 激 励 计 划 激 励 对 象 名 单 （ 修 订 稿 ）》 登 载 在 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）。

在确定授予日后的资金缴纳、股份登记过程中，3名激励对象因个人原因放

弃认购其对应的限制性股票 3.109 万股，因而本次限制性股票实际授予登记共

516 人，授予登记股份 1601.24 万股。

http://www.cninfo.com.cn/

除上述事项外，本次完成登记的限制性股票数量以及激励对象与第五届董事

会第五次会议审议通过的《关于调整公司限制性股票激励计划激励对象及授予数

量的议案》调整之后的激励对象名单一致，未有其他调整。

二、 授予股份认购资金的验资情况

公司聘请立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司实施限制性股票激励计

划的缴款情况进行了审验，立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2016 年 11

月 11 日出具了“信会师报字[2016]第 410722 号”验资报告，对公司截至 2016

年 11 月 10 日止的新增注册资本及股本情况进行了审验，认为：

经我们审验，截至 2016 年 11 月 10 日止，除其中 3 名激励对象自愿放弃本

次认购权利外，贵公司已实际收到 516 名激励对象以货币缴纳的限制性股票认购

款合计人民币 263,884,352.00 元，其中计入股本人民币 16,012,400.00 元，计

入资本公积人民币 247,871,952.00 元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币 996,011,628.00

元，股本为人民币 996,011,628.00 元，注册资本尚未办理完成工商变更登记。

截至 2016 年 11 月 10 日止，本次增资后的注册资本为人民币 1,012,024,028.00

元，股本为 1,012,024,028.00 元。

三、 授予股份的上市日期

本次限制性股票激励计划的上市日期为：2016 年 11 月 21 日。

四、 股本结构变动情况表

  本次变动前 本次变动

增减（股）

（+，-）

本次变动后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

一、限售流通股（或非流通股） 803,199,454 80.64 16,012,400 819,211,854  80.95

  01 首发后个人类限售股 8,540,751 0.86   8,540,751  0.84

  02 股权激励限售股 0 0 16,012,400 16,012,400  1.58

  03 首发后机构类限售股 735,942,590 73.89   735,942,590  72.72

  04 高管锁定股 58,716,113 5.90   58,716,113  5.80

二、无限售流通股 192,812,174 19.36   192,812,174  19.05

  其中未托管股数 0 0.00   0  0.00

三、总股本 996,011,628 100.00 16,012,400 1,012,024,028 100.00

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、 对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予登记完成后，按新股本 1,012,024,028 股摊薄计算，

2015 年度每股收益为 0.28 元/股。

六、 参与激励的董事、高级管理人员在授予股份上市日前 6 个月买卖本

公司股票的情况

本次限制性股票激励计划的激励对象中董事、高级管理人员在授予股份上市

日前 6个月无买卖本公司股票的行为。

七、 增发限制性股票所募集资金的用途

本次增发限制性股票所募集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、 公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 996,011,628 股增加至

1,012,024,028 股，导致公司股东持股比例发生变动。公司控股股东珠海赛纳打

印科技股份有限公司（“赛纳科技”）在授予前持有公司股份 684,698,082 股，占

公司总股本的 68.74%，实际控制人为汪东颖、曾阳云和李东飞。本次授予完成

后，赛纳科技持有公司股份数量不变，占公司新股本的比例为 67.66%，仍为公

司的控股股东，公司的实际控制人没有发生变更。

特此公告。

珠海艾派克科技股份有限公司

董 事 会

二〇一六年十一月十八日